
2022-384726 BİYOSİDAL ÜRÜN ALIM İŞİ (UÇKUN İLACI ALIMI 

KISMI) 

 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/384726 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri 

Müdürlüğü'ne teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 21.06.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 359.080,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 345.450,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 345.450,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 345.450,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 22.06.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 11.07.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 21.06.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÇEVRE İLAÇ MAKİNA SAN.VE 

TİC.LTD.ŞTİ - 2490147105 

 


